cam novi convenlus huiusmodi cum ec-

clesia, choro, sacrislià, dormilorio, re-

feclorio, aliisque oftìcinis, hortis et spa-

tiis esse nunieris omnibus absolutam, el

supellectilibus tum sacris lum profanis

suffìcienter inslruclam, quodque ex pio-

rum bonefaclorum elcemosynis duodecim

religiosi suslenlari commode possint, ad

praediclam ereclionem et fundalionem

aucloritate nostra apostolica prò tuo ar-

bitrio procedus.

o?.aianiioni § 3. Nou obslaulibus supradictis de-
larogatio, .

'

crelis et apostolicis in forma Brevis lit-

leris, et praesertim dicti Alexandri prae-

decessoris, aliisque ordinationibus el con-

slilulionibus apostolicis, ac quibusvis,

etiam iuramenlo, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmitate alias' roboratis,

1 Polius lege innodatae (r. t.).

2 Cohaerenter Icge absolutas (r. t.).

3 De solito aptius loge aliù prò alias («. t).

slalulis ci consueUidinibus
,

privilegiis

quoque, indultis el lilteris apostolicis in

conlrarium praemissorum quomodolibel

concessis, confirmalis el innovatis; qui-

bus omnibus el singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et suffìcienter

expressis ac de verbo ad verbum inser-

lis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effeclum,

hac vice dumtaxai, specialiler el expres-

se derogamus; celerisque conlrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die ix novcm

bris MDCLxxvi, ponlificalus nostri anno i .

Dal. die 9 novembris 1610, poiilif anno i.

Il-

Conftrmahir decrehim S. Congregano-
ìììK episcopoìitm et regularium, quo

slaluilur fratres Ordinis SS. Trini-

latis Fìedemplionis Coplivoì^utn provili-

ciae Porlugalliae gradum snpernìime-

rnrii magislrì apostolicis lilteris con-

cessum assequi non posse, nisi in exa-

minc idonei comprobentur '.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei tuemoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilecti fìjii mo- Eiposiuo.

derni ministri provincialis provinciae

Porlugalliae Ordinis fratrum SS. Trinilalis

Redempltonis Caplivorum, Gongregalioni

venerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negociis el consullationibus

episcoporum et regularium praepositae

exposilo, quod (cum nonnulli fratres di-

ctae provinciae gradum magistrorum su-

1 Fralres nedemptionìs Captivonim provinciae

Porlugalliae friii deliere oninihiis privilegiis con-

cessis a Sede Aposlolic;"i aliis fialribus eiiisdem

Ordinis provinciarum Castellae Logionis ac Bae-

licae statuii Panlus Ili in Const. li, qiiae inci-